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R Full Name
Divizia ESP
1 Keckar Patrik
2 Ol3ovsky Lukas
3 Mikos Roland
4 Dobaies Peter
Divizia SSP
1 Karnis Peter
2 A¢ Marek
3 Lencucha Ladislav
4 Fontanari Thomas
Divizia CO
1 Szaszak Roman
2 Kirth Peter
Divizia CCP
1 Simon Jakub
2 Michan Andrej
3 lhnat Vratislav
4 Hladik Stanislav
5 Svetlik Michal
6 Marsalek Rastislav
Divizia CDP
1 Misiak Stefan
2 Hopjak Levente
3 Jurkacek Pavol
4 Hvorka Lukas
5 Smelov Roman
6 Popivich Alexei
7 Blaho Marek
8 Kocifajova Kristina
9 Medus Slavomir
10 Popov Sergei
11 Simko Kristian
12 Sadovsky Adam
Divizia PCC
1 Marsalek Roman
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IDPA GLOCK DAY 2023
Strelnica EMEL Blatné

11. juna 2023
ID
SK1020806

SK1005333

SK1007930
SK1025137

SK231581

SK1017146

SK1024972

Odkaz na vysledky na Practiscore

ID Registracné Cislov ramci IDPA

PD  Strhnuté body a pripocitané sekundy
Bon Bonifikaéné body
Pen Penalizacia za proceduralne chyby, trafenie neterca a minutie terca

Raw Hruby dosiahnuty ¢as

Div Divizia podla typu zbrane a jej vybavenosti

Cat Kategoriastrelca

Final

70,95
78,47
125,24
146,47

115,94
117,65
127,00
130,50

89,86
94,36

103,53
105,45
110,78
112,53
146,14
DQ

77,47

90,91
112,42
115,01
121,56
139,38
140,44
144,42
166,68
170,95
178,21
202,69

159,38
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Raw

67,95
78,47
76,24
103,47

83,94
98,65
96,00
103,50

65,86
80,36

93,53
87,45
71,78
88,53
102,14
0,00

64,47
78,91
77,42
94,01
102,56
90,38
87,44
118,42
154,68
111,95
147,21
141,69

93,38

Div
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ESP
ESP
ESP

SSP
SSP
SSP
SSP

co
co

CcCp
CcCcp
CcCp
CcCcp
CcCp
CcCcp

CbpP
CbP
CbpP
CbP
CbpP
CbP
CbpP
Cbp
CbpP
CbP
CbpP
CbP

PCC

Class Cat

SS  Law
UN
UN
UN

UN
UN
UN
UN

MM
DM

UN
UN
NV Senior
MM
NV

MM Senior

UN
UN
UN
UN Junior
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

MM Junior



